
 
Україна 

ПУТИЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МЕДИЦИНИ ТА СПОРТУ 

КЗ «Путильський будинок творчості»  
 
 

Н А К А З 
05.05.2023                                 селище Путила                                             № 16 
 
Про підсумки проведення   
І етапу обласного фестивалю-конкурсу  
народного танцю  
 

На виконання наказу відділу освіти, культури, медицини та спорту 
від 17.04.2023 №17 «Про проведення І етапу обласного фестивалю-конкурсу 
народного танцю» 05 травня 2023 року проведено І етап обласного 
фестивалю- конкурсу народного танцю. 

У конкурсі взяв участь 1 хореографічний колектив Путильського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів. 

Учасники конкурсу представили народний танець «Гуцулка». 
На підставі зазначеного вище 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Затвердити  Ухвалу журі про підсумки проведення І етапу 

обласного фестивалю-конкурсу народного танцю, що додається. 
2. Відзначити належну роботу щодо організації та участі у І етапі 

обласного фестивалю-конкурсу народного танцю учнів Путильського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів (директор Михайлюк О.Я.) 
            3. Дутчак О.В., методисту КЗ «Путильський будинок творчості» 
організувати участь колективу в обласному фестивалі-конкурсі народного 
танцю. 

4. Наказ розмістити на сайті КЗ «Путильський будинок творчості».  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
Директор КЗ «Путильський  
будинок творчості»                                         Наталія ХРОМЕЙ   
  
 
 
 
 
​  



 
Додаток  

до наказу№16 від 05.05.2023р.  
КЗ «Путильський 

 будинок творчості» 
 

 
 

УХВАЛА 
засідання журі І етапу обласного фестивалю-конкурсу народного 

танцю  
від 05 травня 2023 року  
 

05 травня 2023 року проводився І етап обласного фестивалю-конкурсу 
народного танцю.  

Журі у складі: 
Хромей Н.П., директора КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Москаль Л.Ю., в.о. консультанта КУ «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників»; 
Дутчак О.В., методиста  КЗ «Путильський будинок творчості»; 

УХВАЛИЛО: 
1. Визнати переможцем І етапу обласного фестивалю-конкурсу 

народного танцю та нагородити грамотою відділу освіти, культури, 
медицини та спорту за: 

І місце – учасників гуртка «Хореографічний», учнів Путильського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів, керівник Лоза Ю.Д. 
(молодша вікова категорія ) 
 

 
Голова журі:                                                               Хромей Н.П. 
 
Члени журі                                                                  Москаль Л.Ю. 
                                                                                       Дутчак О.В. 
                                                                                                                                                   
 
 

 
 


